Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 019 :: Sexta, 05 de Fevereiro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

2/
20

21
 0

9:
49

:1
9

P
ág

in
a

1
de

 1

Portaria nº 064/2021-GAB-SEDUC

São Bento (MA), 05 de fevereiro de 2021.A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, senhora MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA PEREIRA, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a portaria de nomeação nº 005 e Lei Orgânica do Município de São Bento/MA de 1990. RESOLVE: Art. 1º-
Conceder LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE na forma da Lei Complementar nº 159/1994, art. 129, a servidora ELISABETH
COSTA LEITE VIÉGAS lotada na Secretaria Municipal de Educação, exercendo a função de Auxiliar Operacional de Serviços Diversos deste Município,
devendo assim ser considerado pelo período de 05 de fevereiro de 2021 a 05 de março de 2021, ou seja 30 (trinta) dias. Art. 2º- Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria Municipal de
Saúde, Estado do Maranhão, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2021. MARIA CRISTINA BOTELHO SILVA PEREIRA Secretária Municipal de
Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c5dc3f0c6d24baa31b0ef8774b05bb56437c8c3a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org